关于《豪丰工业园蒸汽管道改扩建工程招标文件》

的补充通知（一）

各投标单位：

因豪丰工业园蒸汽管道改扩建工程建设单位更改为东莞市豪丰

新奥能源有限公司，故原定收取投标保证金的账户变更为下述账户：

开户名称 东莞市豪丰新奥能源有限公司

开户银行 中信银行股份有限公司东莞麻涌支行

银行帐号 8114801013700118749

请于2017年 11月 22日 12时前提交人民币壹万元作为投标保证

金至上述账户。

经综合各方意见，请各投标单位仍按招标文件附件十一的格式编

制投标文件的技术标《工程量清单》。

特此通知

东莞市豪丰新奥能源有限公司

2017 年 11 月 17 日